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جمعی از مردم فرخ شــهر چهارمحال و 
بختیاری، خواستار لغو اجرای تونل انتقال آب 

بهشت آباد شدند. 
به گفته این افراد تونل بهشت آباد قرار است آب 
را از سرچشمه های کارون به فلات مرکزی انتقال 
دهد و باعث خشک شدن چشمه ها و چاه های این 

استان می شود.
یکی از شهروندان فرخ شهری گفت: شیوه انتقال 
آب تونل بهشت آباد بدون مجوزهای زیست محیطی 
است و تاثیرات مخربی بر استان می گذارد و حیات 
و فعالیت کشاورزی و دامداری را با مشکل مواجه 

می کند.

وی تصریح کرد: ما مردم چهارمحال و بختیاری 
با مشــکلات بســیاری در خصوص کم آبی مواجه 
هســتیم و قنات رباط که یکــی از قنات های مهم 
منطقه اســت، خشک شــده و تنش آبی در فصل 
تابستان تامین آب آشــامیدنی مردم را با مشکل 

جدی مواجه می کند.
این شهروند فرخ شــهری خاطر نشان کرد: از 
مسئولان درخواست داریم که این طرح را متوقف 
کننــد و نگذارند این طرح، چهارمحال و بختیاری 
با تهدید خشکسالی و محیط زیستی مواجه شود.

همچنین چند نفر از کارشناسان و فعالان حوزه 
آبی اســتان، اجرای طرح انتقال آب بهشت آباد را 

باعث صدمه دیدن منابع آبی،کشاورزی و اقتصادی 
استان عنوان کردند.

شــهردار فرخ شــهر نیــز در حاشــیه گفت: 
مطالبه اصلی مردم مخالفــت با اجرای طرح های 
غیرکارشناسی و ضد محیط زیستی طرح های انتقال 

آب به ویژه تونل بهشت آباد  است.
حامد فروزنده افزود: فرخ شهر یکی از مناطقی 
است که در مســیر طرح تونل بهشت آباد خشک 

می شود و ضرر و زیان می بیند.
وی تصریــح کرد: یکی از مهم ترین حرفه هایی 
که در ســال های اخیر در فرخ شــهر شکل گرفته 
صنایع مرتبط با لبنیات است که اشتغالزایی خوبی 

به دنبال داشــته اما با اجرای تونل بهشت آباد این 
مشاغل از بین می رود.

شهردار فرخ شهر، چالش کم آبی را از مهم ترین 
مشکلات این منطقه برشمرد و گفت: خشکسالی های 
یک دهه اخیر ســبب شــده تا تعدادی از چاه ها و 
قنوات منطقه خشک شود و ۲ حلقه چاه شهرداری 
نیز در سالهای اخیر خشک شده که همین موضوع 
منجر به خشکیدگی چمن ها، فضای سبز و برخی 

درختان سطح شهر شده است.
طرح انتقال آب بهشت آباد قرار است با احداث 
سدها و تونل ، آب را به فلات مرکزی ایران انتقال 

دهد.

فرمانده انتظامی  اســتان یزد از کشف یک فقره 
زمین خواری ۴۲۰ میلیارد ریالی و دستگیری ۹ نفر از 

عاملان آن در استان خبر داد. 
سرتیپ عباسعلی بهدانی فرد، افزود: مأموران با انجام کار 
اطلاعاتی از تصرف اراضی دولتی در بلوار جمهوری شهر یزد 

مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند.
وی ادامــه داد: در بررســی های فنی کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی مشــخص شــد زمین خواران بــا اقدامات 
غیرقانونــی خود ۱۴ هزار متر مربــع از اراضی دولتی را به 

تصرف خود درآورده اند.
وی تصریــح کــرد: کارآگاهــان پــس از اطمینان از 
صحت موضوع بــا هماهنگی مقام قضایی این افراد عاملان 
زمین خواری را شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه متهمان 

را دستگیر کردند.
وی با  اشــاره به اعتراف متهمــان به این موضوع اظهار 
کرد: حفظ بیت المال و اراضی ملی از دست متجاوزان همواره 

در دستور کار پلیس قرار دارد.
همچنین فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری یزد قبلًا گفته بود: در فروردین ماه امسال بیش 
از ۲۹ هکتار از اراضی ملی از زمین خواران رفع تصرف شد.

رئیــس  ســازمان برنامه و بودجــه گفت: با 
شــتاب گیری اجرای پروژه سد شفارود، طی سه 
ماهه نخست سال ۱۴۰۰ عملیات آبگیری این سد 

آغاز خواهد شد.
محمدباقر نوبخت در آئین بازدید از پروژه در دســت 
اجرای سد شفارود در شهرستان رضوانشهر افزود: پروژه 
ســد شــفارود از طرح های دارای اهمیت است که باید 

سریعتر به انجام برسد.
 وی گفت: توانایی مالــی و اراده اجرایی، بعنوان دو 

پشتوانه قوی برای اتمام این پروژه وجود دارد.
 نوبخــت با تأکید بر شــتاب گیری عملیات اجرایی 
این سد گفت: با توجه به عزم موجود پیش بینی می شود 
تا پایان ســال کار ساخت بدنه این سد به اتمام برسد و 

آبگیری آن آغاز شود.
 همچنین اســتاندار گیلان نیز در نشســت بررسی 
روند عملیــات اجرایی این پروژه با  اشــاره به اثرگذاری 
همراهی های مــردم در انجام پروژه هــای بزرگ گفت: 
تاکنون مسئولان محلی و آحاد جامعه همکاری مطلوبی 
داشــته اند و در این میان حفــظ حقوق مردم از اهمیت 

خاصی برخوردار است.
 ارسلان زارع با  اشــاره به اینکه پس از استقرار تیم 
اجرایی جدید، شــاهد پیشرفت خوبی در پروژه هستیم، 
ابراز امیدواری کرد: با همکاری جمعی از دست اندرکاران 

و مردم آبگیری سد هم سریعتر آغاز شود.
 وی با  اشاره به اینکه مشکلی در روند ارزیابی زیست 
محیطی ســد وجود ندارد، گفت: در تخصیص اعتبارات 

حمایت های لازم خواهد شد.
 پروژه سد شفارود تاکنون حدود ۵۲ درصد پیشرفت 
داشــته و برای اتمام کامل آن بــه ۲۹۰ میلیارد تومان 

اعتبار نیاز است.

مدیر نمایندگی ستاد دیه قم گفت: در 
ماه رمضان امسال ۳۰ نفر از زندانیان جرایم 
مالی با بدهی ۲۰ میلیارد و ۴۵۰ میلیون ریال 

به همت این ستاد آزاد شدند. 
رضا مرادی پــور افزود: این مبلغ با برگزاری 
جلســه های صلح و ســازش ۱۳ میلیارد ریال 
از طریق گذشت شــکات، پنج میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریــال با کمک خیران و یک میلیارد و 
۳۵۰ میلیــون ریال نیــز از طریق پرداخت وام 

قرض الحســنه و پرداخت ۶۰۰ میلیون ریال از 
طریق خانواده زندانیان، تامین شده  است.

وی با بیان اینکــه از تعداد ۳۰ زندانی آزاد 
شده،  ۲۹ نفر مرد و یک نفر زن می باشد، اضافه 
کرد: از این تعداد، یک نفر زندانی دیه غیرعمد،  
۲۵ نفــر زندانی جرایم مالی و چهار نفر زندانی 

نفقه بوده اند.
وی خاطرنشــان کرد: در حال حاضر ۱۱۰ 
زندانی غیرعمد در زندان های قم هســتند که 

بدهی نیمی از این تعداد مشــمول ســتاد دیه 
می شود و بدهی سایر افراد رقم های درشت است.

به گفته مرادی پور، با توجه به شیوع ویروس 
کرونا،  آیین گلریزان امســال با تبلیغ در فضای 
مجازی و دیدار حضوری با برخی خیران انجام 

شد.
وی افزود: در راستای این برنامه ۱۸ میلیارد 
ریال جمع آوری شد که دومیلیارد ریال نسبت 

به سال گذشته افزایش نشان می دهد.

ساری- خبرنگار کیهان:
7 هزار متــر از اراضی ملی به ارزش 7۰ 
میلیارد ریال در شهرستان کلاردشت رفع 

تصرف شد.
فرمانده انتظامی استان مازندران با اعلام این 
خبر، گفت: در پی تصــرف مقادیر قابل توجهی از 
اراضی ملی توسط ۲ نفر از سودجویان در شهرستان 

کلاردشت، موضوع در دستور کار ماموران انتظامی 
آن شهرستان قرار گرفت.

ســردار »مرتضی میرزایی« افزود: در جریان 
رســیدگی به این پرونده، پس از هماهنگی های 
قضائی با همکاری ماموران انتظامی شهرســتان 
کلاردشت و اداره منابع طبیعی، زمین های تصرف 
شــده در متراژ های ۳ و ۴ هزار متر از ید متهمان 

رهاســازی و حصارهای ایجاد شده در اطراف آن 
تخریب شد.

وی ارزش زمین رهاســازی شــده از چنگ 
ایــن متهمان را در مجموع بالــغ بر 7۰ میلیارد 
ریــال عنوان کرد و اظهار داشــت: این افراد پس 
از دستگیری و تشــکیل پرونده به مرجع قضائی 

معرفی شدند.

همدان- خبرنگار کیهان:
رئیس کل دادگستری اســتان همدان گفت: 
همزمان با عید سعید فطر ۵۴۰ زندانی در همدان 
مشمول عفو رهبر معظم انقلاب قرار گرفته و آزاد 

شدند.
محمدرضا عدالتخواه گفت: با تدبیر رهبر معظم انقلاب 
سه هزار و 7۰۰ زندانی به مناسبت عید سعید فطر و سالروز 

آزادســازی خرمشهر از زندان آزاد شدند که سهم استان 
همدان ۵۴۰ زندانی تعیین شد.

وی با اشاره به اینکه حبس زدایی یکی از اولویت های 
اصلی دســتگاه قضائی است افزود: این مولفه در دستور 
کار مجموعه قضایی همدان قرار دارد زیرا معتقدم زندان 
مکانی برای قاتلان، افراد شرور و مفسدان اقتصادی است.

رئیس کل دادگستری استان همدان عنوان کرد: به 

کارگیری از جوانــان مومن، متعهد و انقلابی با رویکرد 
کادرســازی و تربیت نیروهای انقلابی در دســتور کار 
مجموعه قضایی استان قرار گرفته تا جایی که میانگین 
ســن افراد معارفه شده در چند ماه اخیر جوان تر شده 

است.
وی بــا بیان اینکه بیــش از ۹۰ درصد مراجعات به 
دادگستری جزئی و قبل از رسیدن به دادگاه قابل مصالحه 

اســت ادامه داد: یکی از چالش های پیش روی دستگاه 
قضای استان همدان فراوانی وقوع جرائم. متعدد در فضای 
مجازی است. از این رو جرم افرادی که در فضای مجازی 
مرتکب اعمال خلاف قانون می شوند بسیار سنگین تر از 
افرادی است که در فضای حقیقی اقدام به جرم می کنند 
زیرا مجرمــان با جولان در فضای مجــازی تعداد افراد 

بیشتری را به سمت جرم و جنایت هدایت می کنند.

با هزینه مراسم ترحیم 360 متوفی
 255 زندانی آزاد شدند

تبریز- خبرنگار کیهان:
۳6۰ خانــواده متوفی با اهدای هزینه مراســم ترحیم و 
عزاداری عزیزان خود موجب آزادی ۲۵۵ زندانی از زندان های 
آذربایجان شرقی شــدند. »رسول تقی پور« مدیر ستاد دیه 
آذربایجان شــرقی گفت: در حال حاضر ۳۲۲ زندانی جرایم 
غیرعمد و مالی با ۱۵۰۰ میلیارد ریال بدهی در زندان می باشند.
وی افزود: گسترش فرهنگ اهدای هزینه های عزاداری متوفیان 

در استان موجب آزادی تعداد بیشتری از زندانیان می شود.
تقی پور تاکید کرد: در یــک برنامه تلویزیونی ۶ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریال نقــد و ۱۰ میلیارد ریال تعهدی، برای آزادی زندانیان 

مالی دیه و جرایم غیرعمد جمع آوری شد.
وی با اشــاره به آزادی یک زندانی با کمپین موبایل فروشــان و 
مشــارکت ۴۵۰ نفر از افراد و هنرمندان در کمپین اینستاگرامی به 
همین منظور، افزود: در صورت جمع آوری ۱۰۰ میلیارد ریال توسط 
مردم و خیرین، زمینه آزادسازی ۳۲۰ زندانی باقیمانده فراهم می شود.

زاینده رود بسته  شد
اصفهان- خبرنگار کیهان:

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان 
اظهار داشــت: توزیع آب زاینده رود تا روز ۱۵ ماه جاری به 

اتمام  رسید.
حسن ساسانی با بیان اینکه وضعیت مخزن سد زاینده رود پیوسته 
پایش می شود افزود: امیدوار هستیم با صرفه جویی مردم در مصرف 

آب، تابستان پیش رو با مشکل کمبود آب مواجه نشویم.
وی با اعلام اینکه پایش های صورت گرفته، پیشگیری بعد امنیتی 
در آب آشــامیدنی مردم است بر لزوم استفاده بهینه در مصرف آب را 
مورد تأکید قرار داد و گفت: در حال حاضر حجم مخزن سد زاینده رود 
۶۲۰ میلیون متر مکعب است که ورودی آن ۹۶ متر مکعب و خروجی 
آن ۱۰۲ متر مکعب در ثانیه اســت. ساســانی در عین حال گفت: در 
این مدت، ســهم آب کشت پاییزه و بهاره و سهم آب تالاب گاوخونی، 
زاینده رود آبدهی شد تا باغ های غرب و مزارع شرقی آبدهی شوند. وی به 
رعایت صرفه جویی آب در بخش های صنعت و کشاورزی نیز یادآور شد 
و ادامه داد هنوز تصمیمی برای بازگشایی زاینده رود اتخاذ نشده است.

یک سال حبس
 برای مسئول واحد آلاینده در گیلان

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لنگرود از 
محکومیت مســئول یک واحد تولیدی آلاینده به یک سال 

حبس در این شهرستان واقع در شرق گیلان خبر داد.
ســید امین نجات با اعلام این خبر گفت: پس از قریب به سه سال 
پیگیری مستمر قضایی، مسئول یک واحد تولیدی که در سطح شهرستان 
با تغییر غیر قانونی فعالیت واحد تولیدی خود سبب آلودگی محیط زیست 

شده بود به یک سال حبس تعلیقی محکوم شد.
نجات در ادامه افزود: به استناد ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی هر 
اقدامی که تهدید علیه بهداشت عمومی شناخته شود از قبیل آلوده کردن 
آب آشامیدنی یا توزیع آب آشامیدنی آلوده، دفع غیربهداشتی فضولات 
انســانی و دامی و مواد زاید، ریختن مواد مسموم کننده در رودخانه ها، 
زباله در خیابان ها و کشتار غیر مجاز دام، استفاده غیرمجاز فاضلاب خام 
یا پساب تصفیه خانه های فاضلاب برای مصارف کشاورزی ممنوع بوده و 
مرتکبان، چنانچه طبق قوانین خاص مشمول مجازات  شدیدتری نباشند 

به حبس تا یک سال محکوم خواهند شد.
لنگــرود در 7۰ کیلومتری رشــت، مرکز اســتان گیــلان و بین 

شهرستان های لاهیجان و رودسر قرار دارد.

افتتاح بزرگترین بخش جراحی مغز و اعصاب 
جنوب غرب کشور در اهواز

بزرگترین بخش فوق تخصصی جراحی مغز و اعصاب جنوب 
غرب کشور و همچنین بخش جدید ام آر ای و پروژه توسعه 
و تجهیز بخش دیالیز بیمارســتان امام خمینی)ره( اهواز با 
حضور معاون درمان وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی 

افتتاح شد.
سرپرســت دانشگاه علوم پزشــکی اهواز در این خصوص 
اظهارداشت: بزرگترین بخش فوق تخصصی جراحی مغز و اعصاب 
و ستون فقرات جنوب غرب کشور در بیمارستان گلستان اهواز 
با ۶۰ تخت بســتری و اعتباری بالغ بــر ۳۰ میلیارد  ریال در 

بیمارستان گلستان امروز راه اندازی شد.
فرهاد ابول نژادیان تصریح کرد: بیمارستان بزرگ گلستان 
اهواز، مرکز اصلی ارجاع بیماران بدحال در استان با آسیب های 
شدید ستون فقرات، مغزی و نخاعی ناشی از سوانح ترافیکی و 
حوادث اســت که بهره برداری از این پروژه به عنوان گامی موثر 

در ارائه  خدمات مطلوب به بیماران خواهد بود  .
وی ادامه داد: این پروژه یکی از نیازهای ضروری در راستای 
ارائه  هرچه بهتر خدمات درمانی به مردم اســتان محســوب 

می شود.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز  همچنین به افتتاح 
بخــش جدید  ام آر ای و  پروژه توســعه و تجهیز بخش دیالیز 
بیمارستان امام خمینی )ره( اشاره کرد و گفت: در حال حاضر 
بیمارستان امام خمینی)ره( دارای بخش های جراحی عمومی، 
داخلی، اطفال، جراحی، زنان، عفونی، چشــم، قلب، ارتوپدی، 

نوزادان، اورولوژی، نفرولوژی، ENT، دیالیز است.

هجوم ملخ های صحرایی 
به سیستان و بلوچستان 

رئیس ســازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان 
گفت: جمعیت قابل توجهــی از ملخ های صحرایی نابالغ از 
سوی کشورهای عربی و پاکستان وارد این استان شده اند. 
غلام حیدر زورقی اظهارداشــت: این ملخ ها برای رســیدن به 
بلوغ خود  نیاز به تغذیه فراوان دارند که این امر می تواند زیان های 
جبران ناپذیری را به مراتع و مزارع کشاورزی سیستان و بلوچستان 

وارد کند.
وی ادامــه داد: به مدیریت جهاد کشــاورزی شهرســتان های 
سیستان و بلوچســتان تاکید شــده تا امکانات ضروری را فراهم 
کنند و با مشــارکت کشاورزان در ســریع ترین زمان ممکن با این 

آفت خطرناک مبارزه شود.
وی افزود: به دلیل تحرک بالای ملخ صحرایی مبارزه شبانه روزی 

می تواند در افزایش میزان تلفات آن نقش بسزایی داشته باشد.
وی ادامه داد: مبارزه با ملخ صحرایی از آبان  ماه ســال گذشته 
تاکنون در ســطح ۱۳۶ هزار و ۴۰7 هکتار از مراتع  سیســتان و 

بلوچستان انجام شده است.
زورقی تاکید کرد: پیش بینی می شود تا پایان تیر همچنان مبارزه 

با این آفت در سیستان و بلوچستان تداوم داشته باشد.

کاهش ساعت کاری ادارات و بانک ها 
در خوزستان از امروز

استاندار خوزستان گفت: ساعت کاری ادارات و بانک های 
اســتان با توجه به رویکرد مصرف بهینه برق و افزایش دما از 

امروز کاهش می یابد.
غلامرضا شــریعتی در جلسه ستاد پیشگیری استان گفت: با توجه 
به پیش بینی شــرکت برق منطقه ای خوزســتان تصمیم گرفته شــد 
ســاعت کاری ادارات استان از ۱7 خرداد تا ۱۵ شهریور سال جاری از 

ساعت 7 تا ۱۳ باشد.
وی تاکید کرد: همه ادارات و دســتگاه های اجرایی ملزم به رعایت 
این زمان بندی هســتند و با اداراتی که ایــن مصوبه را رعایت نکنند 

برخورد قانونی می شود.
شــریعتی ادامه داد: اگر دمای هوا به بالای ۴۹ درجه برســد نیز 

تصمیمات دیگری اتخاذ خواهد شد.

قطار شهری اصفهان 
آغاز به کار کرد

قطار شهری کلانشهر اصفهان پس از ۲ ماه تعطیلی به دلیل 
شیوع بیماری کرونا، کار خود را از روز سه شنبه هفته گذشته 

آغاز کرد.
قطار شــهری اصفهان از روز شــنبه ۲۴ اسفند سال گذشته برای 

پیشگیری از شیوع بیماری کرونا تعطیل شد.
ایمــان حجتی مدیــر روابط عمومی و امور بین الملل شــهرداری 
اصفهان گفت: قطار شــهری اصفهان با رعایت دســتورهای بهداشتی 

کار خود را آغاز کرد.
در روزهای گذشــته فعالیت قطار شــهری شهرهایی مانند شیراز 

نیز آغاز شد.
فعالیت قطار شــهری در کلانشــهر اصفهان از سال ۹۴ آغاز شد 
و تاکنون از ســه خط پیش بینی شــده برای این شهر، خط یک قطار 
شــهری از شــمال تا جنوب به طول ۲۰ کیلومتر و با ۲۰ ایســتگاه 

راه اندازی شده است.
در زمان حاضر فقط خط یک قطار شهری در اصفهان فعالیت دارد 
و عملیات اجرایی خط دوم که شــرق را به غرب این کلانشهر متصل 

می کند در حال اجراست.

3 نفر در تالاب  هامون غرق شدند
رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان هیرمند در شمال سیستان 
و بلوچســتان گفت: سه نفر براثر واژگونی قایق در تالاب بین المللی 

 هامون غرق شدند. 
نظریونس بارانی، اظهار داشت: در این حادثه پنج سرنشین در قایق حضور 
داشتند که براثر واژگونی قایق سه نفر غرق و دو نفر توسط نیروهای امدادی 

هلال احمر و مردم محلی نجات یافتند.
وی ادامه داد: دو تیم امدادی جمعیت هلال احمر بلافاصله به محل حادثه 
اعزام شــدند. رئیس جمعیت هلال احمر هیرمند بیان کرد: هم اینک ۱۵ تیم 
غواصی هلال احمر در محل حضور دارند و درحال جست وجوی غرق شدگان 

این حادثه هستند.

بخش اعظمی از مطالبات کارکنان 
شهرداری مهاباد پرداخت شد

شهردار مهاباد گفت: مطالبه کارکنان شهرداری تا پایان 
سال ۱۳۹۸ به غیر از اضافه کاری آنها پرداخت شد.

کامــران فاتح افــزود: این مطالبات معوقه مربــوط به کارکنان 
شهرداری از جمله کارمندان اداری، قراردادی، رسمی و آتش نشانی 
مربوط به ســال گذشــته به غیر از اضافه کاری بود که به  طور کامل 

پرداخت شده است.
وی ادامــه داد: در طول یک ماه گذشــته این معوقات در چهار 

مرحله به کارکنان شهرداری پرداخت شد.
وی با اشاره به اینکه عمده بدهی کارکنان  شهرداری مربوط به 
اضافه کاری است، افزود: مطالبات مربوط به اضافه کاری ۲ سال گذشته 
شامل سال های ۱۳۹7 و ۱۳۹۸ هنوز پرداخت نشده و باقی  مانده است.
 وی تاکید کرد:  همکاری شهروندان در پرداخت به موقع عوارض 
شهرداری، می تواند به شهرداری در پرداخت به موقع حقوق کارکنان، 

اجرای طرح های عمرانی، خدماتی و بهسازی شهری کمک کند.

قیمت نان در بندرعباس
 بین ۱۰ تا 2۳ درصد افزایش یافت

معاون بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و 
تجارت هرمزگان گفت: بر اساس تصمیم کارگروه آرد و نان 
اســتان، قیمت جدید نان در بندرعباس بین ۱۰ تا ۲۳ درصد 

افزایش یافت.
محمد عباسی افزود: قیمت نان یارانه ای همچون تافتون و لواش 
۲۳ درصد و نان های آزادپز ۱۵ تا ۱۹ درصد افزایش یافته است، البته 
قیمت برخی از نان های آزادپز مثل سنگک دورو کنجد به ۱۰ درصد 

افزایش هم نرسیده است. 
وی بیان داشــت: نرخ نان لواش ماشینی یارانه ای ۲۰۰ تومان با 
وزن ۹۰ گرم، لواش معمولی ۳۰۰ تومان با وزن ۱۳۰ گرم و تافتون 

معمولی ۳۰۰ تومان با وزن ۱۳۰ گرم مصوب شده است.
معاون ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار داشت: 
سنگک آزادپز بدون کنجد هزار و ۹۰۰ تومان با وزن ۴۲۰ گرم، سنگک 
با کنجد یک رو ۲ هزار و ۲۵۰ تومان با وزن ۴۳۰ گرم، ســنگک با 
کنجد دو رو ۲ هزار و ۵۰۰ تومان با وزن ۴۴۰ گرم، بربری معمولی 
بدون کنجد هزار و ۳۰۰ تومان با وزن ۳۱۵ گرم، بربری کنجدی هزار 
و ۶۰۰ تومان با وزن ۳۱۵ گرم، باگت معمولی هزار و ۵۰۰ تومان با 
وزن ۱۶۵ گــرم، نیم باگت 7۵۰ تومان با وزن ۸۳ گرم و همبرگری 

هزار تومان با وزن ۱۰۵ گرم اعلام شده است.
عباســی ادامه داد: قیمت نان در دیگر شهرستان های هرمزگان 
نیز برعهده فرمانداران و براســاس تصمیم کارگروه شهرستانی آرد و 

نان اعلام می شود.
قیمت نان در بندرعباس از هشتم خرداد جاری افزایش یافته است.

بزرگراه شیراز – گهکم، فارس را 
به 3 استان کشور متصل می کند

مدیرکل راه و شهرســازی فارس گفت: با تکمیل پروژه 
بزرگراه شیراز – فسا – داراب - گهکم هرمزگان، استان فارس 
به سه استان هرمزگان، کرمان و سیستان و بلوچستان متصل 

می شود.
جعفر زاهدی، افزود: این پروژه ۴۲۰ کیلومتر طول دارد که ۳۵۰ 
کیلومتر آن در استان فارس است که از این ۳۵۰ کیلومتر نیز ۱۹7 
کیلومتــر هم اینک زیر بار ترافیک قرار دارد و ۸۲ کیلومتر دیگر نیز 

در دست اجرا است.
وی، پیشرفت فیزیکی این پروژه را ۶۲ درصد برشمرد و ادامه داد: 
مطالعات فاز یک و تکمیلی 7۱ کیلومتر باقیمانده نیز انجام شده و به 

زودی وارد مرحله برگزاری مناقصه خواهیم شد.
زاهــدی بیان کرد: برای تکمیل ایــن پروژه ۴۵۰ میلیارد تومان 

اعتبار لازم است.

 مردم فرخ شهر چهارمحال و بختیاری خواستار لغو اجرای تونل بهشت آباد شدند

مدیرکل راه آهن منطقه شمال غرب کشور 
از قطارهای مسافربری حذف  گفت: یک رام 
شــده زنجان- تهران از روز یکشنبه هفته 

گذشته دوباره راه اندازی شد.
علی خدایی افزود: اســتقبال کم مســافران از 
قطارهای زنجان- تهران به دلیل تقارن با ماه مبارک 

رمضان باعث حذف ۲ رام قطار در این مسیر شد.
به گفته وی، حذف این ۲ قطار به صورت مقطعی 

و موقت بود که یک رام راه اندازی شد.
خدایی ادامه داد: در حال حاضر روزانه ۲۳ رام 
قطار در این منطقه به طور میانگین ۴۰۰ مسافر را 

جابه جا می کند.
وی به قطارهای مسافربری حذف شده زنجان 
به تهران  اشــاره کرد و افزود: قطار صبح ریل باس و 

ظهر جوپار زنجان – تهران است.
راه آهن منطقه شــمالغرب کشــور مســافران 
مسیرهای قزوین، تاکستان، ابهر، خرمدره، زنجان، 

میانه را پوشش می دهد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
ایلام گفت: ۱۸۲ میلیــارد ریال اعتبار برای 
واحدهای تولیدی خسارت دیده از سیل این 
اســتان در نظر گرفته شده است که پس از 
بررسی کمیته کارشناسی در قالب تسهیلات 

به این واحدها پرداخت می شود.
حیدر نعمتی اظهار داشت: واحدهای تولیدی 
که در حادثه سیل سال قبل بطور کامل خسارت 

دیدند در اولویت پرداخت تسهیلات قرار دارند.
وی یادآور شد: دستورالعمل پرداخت تسهیلات 
قرض الحسنه واحدهای خسارت دیده از سیل ابلاغ 
شده است و متناسب با خسارتی که به این واحدها 

وارد شده پرداخت می شود.
وی تاکیــد کــرد: واحدهای شــن و ماســه، 
پتروشیمی ایلام، کارخانه آرد و چندین واحد دیگر 

دچار خسارت های زیادی شدند.
معاون اســتاندار ایلام ابــراز امیدواری کرد: با 
پرداخت این تسهیلات بخشی از خسارت وارده به 

واحدهای تولیدی تامین شود.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت ایلام نیز 
گفت: بر اســاس برآورد و بررسی انجام شده ۲7۵ 
واحد صنعتی و صنفی دچار خسارت شدند که ۱۰۵ 

مورد صنعتی و مابقی صنفی بوده اند.
یارالله نصیری افزود: با توجه به اعتبار تخصیص 
یافته ســعی می شــود پــس از بررســی کمیته 
کارشناسی، واحدهای آسیب دیده به بانک معرفی 

شوند. 
وی اضافــه کــرد: بر اســاس دســتورالعمل، 
واحدهایی که از بیمه خســارت دریافت کرده اند، 

مشمول دریافت تسهیلات نمی شوند.
۲ موج بارشی سیلابی در تعطیلات نوروز سال 
گذشــته باعث بروز خرابی های متعددی در حوزه 
زیرساخت های عمرانی، شهری، روستایی، عشایری، 
ابنیه و زیربخش های کشاورزی در استان ایلام شد.

بیشترین خسارت ها به مناطق شهرهای ماژین 
دره شهر و عرب رودبار سیروان وارد شد.

معاون فنی و نظارت ســازمان نوسازی، 
توســعه و تجهیز مدارس کشور با اشاره به 
تخصیص ۱۰ میلیارد ریال برای تجهیز مدارس 
ریگان گفت: ۲6 واحد آموزشــی، جایگزین 
مدارس غیراستاندارد این شهرستان می شود.
داریوش ورناصری در حاشیه بازدید از مدارس 
غیراســتاندارد و مدارس در حال ســاخت ریگان  
از تحویل پروژه های مهر ۹۹، بررســی پیشــرفت 
پروژه های نوسازی شده و تعمیراتی سیل جنوب، 
توزیع تجهیزات و جمع آوری بخاری های نفتی و 
مجهز کردن کلاس ها به سیســتم های سرمایشی 

استاندارد این شهرستان خبر داد.
وی گفــت: ریگان با توجه به رشــد جمعیت 
دانش آموزی، نیاز به تکمیل پروژه های در دست 
اجرا دارد و باید تعدادی مدرســه جدید دیگر نیز 
در این شهرســتان ساخته شود تا جوابگوی رشد 

دانش آموزی باشد.
معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی، توسعه 
و تجهیــز مدارس کشــورر تصریح کرد: ۲۶ واحد 
آموزشی اســتاندارد در شهرستان ریگان در حال 

ساخت اســت که جایگزین مدارس غیراستاندارد 
خواهد شد. 

وی افزود: با توجه به اینکه بسیاری از مدارس 
شهرســتان ریگان از نظر وجــود میز و نیمکت و 
وسایل سرمایشــی و گرمایشی مشکل دارند، این 
مشــکلات تا قبل از پایان ســال تحصیلی جدید 

برطرف خواهد شد. 
ورناصــری افزود: در این شهرســتان مدارس 
غیراســتانداردی موجود است که نیاز به بازسازی 

دارند. 
وی بیان داشت: مدارس این شهرستان نیز به 

وسایل سرمایشی و گرمایشی مجهز خواهد شد. 

10میلیارد ریال به تجهیز مدارس ریگان تخصیص یافت

30 زندانی به همت ستاد دیه قم آزاد شدند

قطار زنجان- تهران 
بار دیگر راه اندازی شد

کشف زمین خواری
 ۴۲0 میلیارد ریالی در یزد

خلع ید 7 هزار متر اراضی کلاردشت

540 زندانی در همدان مشمول عفو رهبر معظم انقلاب شدند

معاون استاندار:
۱۸2 میلیارد ریال به واحدهای 

تولیدی خسارت دیده از سیل ایلام 
اختصاص یافت

سد شفارود 
سال آینده آبگیری می شود

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف 
بزرگترین محموله قیر قاچاق به میزان یک 

میلیون و ۲7۰ هزار لیتر خبر داد. 
ســرتیپ »غلامرضا جعفری« اظهار داشــت: 
پلیس امنیت اقتصادی استان با انجام کار اطلاعاتی 
گســترده افرادی که در امر قاچاق قیر به خارج از 
کشور فعالیت داشــتند شناسایی و موضوع را در 

دستور کار قرار دادند.

وی افزود: با بررســی های فنــی تحقیقاتی و 
میدانی توســط پلیس امنیت اقتصادی مشخص 
شــد اعضای این باند با جعل اســناد یک شرکت 
به صورت ســازمان یافته طــی دو فقره کوتاژ با 
بارنامه های جعلی مجموعا یک میلیون و ۲7۰ هزار 
لیتر در قالب ۸۰ دستگاه کانتینر به میزان هشت 
هزار و ۸۰۰ بشکه محموله های قیر را به خارج از 

کشور صادر کرده اند.

وی مبــدأ و مقصــد قاچاق و صــادرات این 
محموله هــای نفتی را هرمزگان به کشــورهای 
اندونزی و هندوستان عنوان و تصریح کرد: در این 
رابطه دو نفر از اعضای اصلی این باند شناسایی  و 
در دو عملیات ضربتی دستگیر و با تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شــدند که برای یکی از متهمان قــرار وثیقه۲۰ 

میلیارد ریالی صادر شده است.

کشف بیش از یک میلیون لیتر قیر قاچاق در هرمزگان

رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان یزد گفت: بنا بر دستور اکید استاندار 
هرگونه واگذاری کوره های آجر به اتباع بیگانه 

ممنوع است.
محمدرضا علمدار یزدی گفت: بر اساس دستور 
صریح استاندار در نشست ستاد تنظیم بازار استان 
با کسانی که کوره های آجر را به اتباع بیگانه واگذار 

کنند، برخورد قانونی می شود.
وی تصریح کرد: همچنین به دستور استاندار 
تمام مراکز تجمعی از جمله پادگان ها، سازمان ها 
و دســتگاه های اجرایی موظفند اقدام مورد نیاز 
خــود را از تولیدکنندگان یزدی خریداری کنند، 
مگر در مواردی که محصولات مورد نظر در استان 

تولید نشود.
علمدار یزد افزود: در زمینه نرخ آجر دســتی 
پیشنهاد اتحادیه  افزایش ۳۰ درصدی نسبت به 
سال قبل بود که مورد تصویب قرار گرفت بنابر این 
نرخ هر تن آجر دســتی ۱۲۵ هزار تومان در نظر 

گرفته شده است.
وی خاطر نشان کرد: همچنین در ستاد تنظیم 
بازار اســتان نرخ کشــتار طیور از  ۶۰۰  تومان با 
افزایش ۲۰۰ تومانی به ۸۰۰ تومان افزایش یافته 

است.
کوره های تولید آجر از مکان هایی اســت که 
بخــش قابل توجهی از نیروی کار اتباع بیگانه در 

این بخش فعال هستند.

واگذاری کوره های آجر استان یزد 
به اتباع بیگانه ممنوع است


